
 

______________________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 – Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP. 

CNPJ 44.831.733/0001-43 com Inscrição Estadual: Isenta 

Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata 

GABINETE DO PREFEITO 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2021 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTO E 

RECAPEAMENTO ASFALTICO EM RUAS DA CIDADE DE ÁGUAS DA PRATA – SP. 

  

HOMOLOGO o processo licitatório, nos termos da sessão de Tomada de Preços Nº 03/2021, 

Processo Nº 35/2021 ocorrida em 07/07/2021 nos seus próprios fundamentos. 

 

 ADJUDICO o objeto à empresa NJ CAETANO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA – 

CNPJ: 20.168.935.533/0001-99 ao valor global de R$ 410.679,53 (quatrocentos e dez mil, 

seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta e três centavos). 

 

Autorizo a lavratura das respectivas atas. 

 

 Publique-se. 

 

Águas da Prata, 12 de julho de 2021. 

 

 

Regina Helena Janizelo Moraes 

Prefeita Municipal 


